 UCHWAŁA  NR XXXV/247/05
Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 27 października 2005 roku
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIV/238/05 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 31 sierpnia 2005 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2005 rok.
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 z 2005r.  Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art.109 ust 1 i 124  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz. U.z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 z 2005r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565)

Rada Miejska  w Połańcu

uchwala co następuje:
§ 1
Dokonuje się poprawy oczywistego błędu pisarskiego w załączniku Nr 1, Nr 3 i  Nr 4 do cytowanej uchwały poprzez uchylenie tych załączników i wprowadzenie w zamian załączników Nr 1a, Nr 3a i Nr 4a.






  § 2

Dopisuje się § 5, który otrzymuje brzmienie „ Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania długu w kwocie 1.763.139 zł w celu realizacji planowanych kwot przychodów budżetu”
§ 3

Dopisuje się § Nr 6, który otrzymuje brzmienie: „ Zmniejsza się upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągnięcia pożyczek, kredytów oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do kwoty 500.000 zł”.

§ 4

Następne paragrafy cytowanej uchwały otrzymują kolejną numerację.

§ 5
Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian.
§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 7
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

     Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Miejskiej

    inż. Edward Bobiński
                                                                                                 Załącznik Nr 1a

 do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXXV/247/05
z dnia 27 października 2005 roku
DOCHODY:     

w zł
	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Nazwa
	Zmniej

szenia
	Zwiększe

nia
	uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	010
	01095
	0960
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	1.700
1.700
1.700
	

	2. 
	700
	70005
	0470
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	
	1.100

1.100
1.100
	

	3. 
	750
	75023
	2700

6290
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	
	47.000

47.000

22.000

25.000
	

	4. 
	751
	75108
	2010
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , KONTROLI  I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
	
	19.385

19.385

19.385
	

	5. 
	754
	75495
	0960
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Pozostała działalność

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	500

500

500
	

	6. 
	900
	90095
	0970
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I  OCHRONA ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów
	
	7.668

7.668

7.668
	

	
	
	
	
	Razem
	
	77.353
	


Przewodniczący Rady Miejskiej

    inż. Edward Bobiński
                                                                               Załącznik Nr 3a

do uchwały 

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXXV/247/05
z dnia 27 października 2005 roku
Klasyfikacja paragrafów przychodów wymienionych w art. 3 ust. 1 pkt. 4

ustawy o finansach publicznych

I. PRZYCHODY

                                                                                                                              w zł.

	Lp.
	Rodzaj  przychodu
	Paragraf
	Kwota

	1.

2.

3.
	Przychody  z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

Nadwyżki z lat ubiegłych


	952

955

957
	800.000

183.100

627.653

	
	Razem przychody
	
	1.610.753


Przewodniczący Rady Miejskiej

    inż. Edward Bobiński
                                                                                            Załącznik Nr 4a

do uchwały 

Rady Miejskiej w Połańcu

Nr XXXV/247/05
z dnia 27 października 2005 roku
Zmiany w planie udzielonych dotacji podmiotowych na 2005 rok

	Lp.
	Dział
	Rozdz.
	§
	Podmiot
	Przeznaczenie
	Kwota

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	754
	75411
	6620
	Starostwo Powiatowe w Staszowie
	Dotacja na zakup cyfrowej centrali telefonicznej dla Komendy Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej
	5.000

	2.
	921
	92109
	2480
	Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu
	Na edukację muzyczną,
taneczną, plastyczną, teatralną, organizację imprez kulturalnych dla środowiska, w tym koncerty filharmonii i spektakli teatra-lnych dla dzieci i młodzieży 

oraz na wyposażenie jednostki
	4.000



	
	
	
	
	Razem dotacje
	
	9.000


Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                  inż. Edward Bobiński

